317

Quod iustū ē equū et salutare.
Te dñe inter cetera mirabi
lū tuorū p̄cepta laudare
& benedicere. q̄ lamech semen iustum
dēdisti noe. cui reuelasti p̄ sp̄m aqua
diluuī futurā cognoscere. Cui archā
ad nr̄am salutem testat̄ mat̄ eclā. de
qua emissa columba uolans. sp̄alis o
līe fructuosū sūculū retulit. quam
ad se reuertentē noe gaudens suscep̄.
Decur̄ rami unctioe iacobe lect̄ titu
lum erexit. dño uotū uouit. et oleū
dē sup̄ fudit. Hec ē indicio rami illius
manantis de celis gr̄e. seu et ppli uāsa
replentis. Hec est gr̄a. que et uiduam
benedixit in oleo. Hec ē indicio rami
illius plantati secus decursus aquarū.
cui foliū n̄ defluit. p̄ quod cotidie p̄
lauacrū baptisimatis ecclā p̄creatur.
et nr̄a delent̄ peccata. Hec ē tua dñe
plantatio bona ualde. et tu es uita et
resurrectio mortuorū. q̄ quadridua